
کاری  هفته  از کشورها،  بسیاری  در 
است،  کاری  روز  پنج  شامل  استاندارد 
معمولاً از دوشنبه تا جمعه که شنبه و 
یکشنبه به عنوان تعطیلات آخر هفته یا 
روزهای تعطیل تعیین می شوند. با توجه 
به قوانین کار محلی و استانداردهای 
صنعت، تعداد ساعات مشخصی که یک 
هفته کاری را تشکیل می دهد، می تواند 

متفاوت باشد. 
بسیاری از مکان ها از دستورالعمل هشت 
ساعته روز کاری پیروی می کنند اما این 
بدان معنا نیست که یک روز هشت ساعته 
استاندارد در سراسر جهان است. به عنوان 
مثال، در برخی کشورها، استاندارد کار در 
هفته برای کارگران تمام وقت معمولاً ۴۰ 
ساعت در هفته است که هر روز کاری شامل 
هشت ساعت است. با این حال، کارمندان 
پاره وقت ممکن است ساعات کمتری کار 
کنند. با این حال، این استانداردها می توانند 
بر اساس کشور متفاوت باشند. از این رو، 
بررسی قوانین کار محلی برای هدایت 
استانداردهای محلی ضروری  و  انتظارات 
است.با اعلام سخنگوی کمیسیون اجتماعی 
مجلس شورای اسلامی مبنی بر این که بر 
اساس مصوبه این کمیسیون در خصوص 
لایحه اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت 
خدمات کشوری پنجشنبه  به عنوان دومین 
روز تعطیل آخر هفته تعیین شد و درصورت 
تصویب در صحن علنی به عنوان قانون اجرا 
خواهد شد، بحث درباره این موضوع شدت 
گرفته است. به این بهانه تعطیلات آخر هفته 

در کشورهای منطقه را بررسی کرده ایم.
آغاز تعطیلی آخر هفته

 از قرن نوزدهم
اکنون که هفته کاری را تعریف کردیم 
ممکن است تعجب کنید که چه کسی 
هفته کاری پنج روزه را اختراع کرده است. 
به گزارش ایسنا، مفهوم هفته کاری پنج 
روزه، با دو روز مرخصی متوالی، اغلب به 
اتحادیه های کارگری و جنبش های حقوق 
کارگران اواخر قرن نوزدهم و اوایل قرن 
بیستم نسبت داده می شود.یکی از اولین 
مدافعان ساعات کاری کوتاهتر، رهبر 
کارگری آمریکایی ساموئل گومپرز بود 
که رئیس فدراسیون کار آمریکا بود. او و 
سازمانش نقش مهمی در حمایت از شرایط 
کاری بهتر، از جمله ایده یک روز کاری 
هشت ساعته داشتند.به طور کلی، گذار به 
یک هفته کاری پنج روزه فرآیند پیچیده ای 
بود که تحت تأثیر ترکیبی از فعالیت 
تغییرات  و  کارگری، تصمیمات تجاری 
اجتماعی در نگرش نسبت به تعادل بین کار 

وزندگی بود. برخی کشورها حتی آزمایش 
هفته های کاری چهار روزه را آغاز کرده اند و 
خواهان تغییر در قوانین کار هستند که قبلًا 
دنبال می شد. سایر کشورهای اروپایی روش 
کار کمتر در هفته را اتخاذ کرده اند و ترجیح 
می دهند که ساعات کاری در هر روز کاری را 
به جای کاهش خود هفته کاری کوتاه کنند.
تغییرات در تعطیلات آخر هفته در 

سراسر جهان
اگر تغییرات در ساعات و روزهای 
استاندارد کافی نباشد، روزهای مختلفی نیز 
به عنوان روزهای استراحت در سراسر جهان 
در نظر گرفته می شود. برای کشورهایی 
که انتظار می رود کارمندان تمام وقت آنها 
همچنان پنج روز در هفته کار کنند، با 
توجه به عوامل فرهنگی و مذهبی مختلف، 
می تواند در تعطیلات آخر هفته استاندارد، 
متفاوت باشد. در اینجا چند نمونه از 
کشورهایی در سراسر جهان آورده شده است 
که روزهای هفته آنها با هنجارهای غربی 
متفاوت است. جمعه و شنبه در کشورهایی 
مانند بنگلادش، عراق، یمن، سوریه، 
اردن، لیبی، مالدیو، عمان، قطر، عربستان 
سعودی ومالزی تعطیل است. پنجشنبه 
و جمعه در کشورهایی مانند افغانستان 
تعطیل است. جمعه و یکشنبه در کشور 
برونئی تعطیل است. در ایران فقط جمعه 
تعطیل است. در کشور نپال شنبه تعطیل 
است و در کشورهایی مانند هند، مکزیک، 
فیلیپین و کلمبیا فقط یکشنبه تعطیل است.
کشورهایی که جمعه و شنبه آخر هفته را 

تعطیل هستند.جمعه و شنبه غیر از شنبه 
و یکشنبه از رایج ترین روزهای آخر هفته 
هستند. در بسیاری از کشورهای اسلامی و 
کشورهای یهودی، نماز ظهر جمعه اهمیت 
قابل توجهی دارد و مهم است که کارکنان در 
روز تعطیل برای شرکت در آن داشته باشند. 
با این حال، در میان کشورهای خاورمیانه 
روند رو به رشدی برای انتقال به تعطیلات 

آخر هفته شنبه و یکشنبه وجود دارد. 
برخی کشورها رسماً فقط یک روز آخر 
هفته در هفته کاری دارند. این بدان معنا 
نیست که همه ۶ روز در هفته کار می کنند، 
اما به طور رسمی، تنها یک روز تعطیل 
رسمی در هفته وجود دارد. فقط تعداد 
کمی از کشورها وجود دارند که تعطیلات 
آخر هفته را منحصراً در روزهای جمعه، 
شنبه یا یکشنبه دارند که شامل کشورهایی 
مانند ایران، جیبوتی، نپال، مکزیک، کلمبیا، 
هندوستان و فیلیپین است. طبق گزارش 
نشنال، چندین کشور در منطقه هفته 
کاری خود را تغییر داده اند تا با کشورهای 
غربی و جهان غیر عرب هماهنگ شوند تا 
رقابت اقتصادی را بهبود بخشند. هفته کاری 
در جهان عرب به طور سنتی حول محور 
جمعه است که مرکز آخر هفته به عنوان روز 

مقدس عبادت در اسلام است. 
نگاهی به روزهای تعطیل

 کشورهای منطقه
کشوری  عربی جدیدترین  امارات متحده 
است که از ژانویه تعطیلات آخر هفته خود را 
به شنبه و یکشنبه تغییر داده است.عربستان 

سعودی در سال ۲۰۱۳، شروع تعطیلات 
دو روزه خود را از پنجشنبه تا جمعه به 
جمعه تا شنبه تغییر داد تا به هماهنگی 
روزهای کاری و بانکی با سایر نقاط جهان 
کمک کند. عمان، بحرین، کویت و قطر 
نیز تعطیلات آخر هفته جمعه تا شنبه را 
تغییر داده اند. لبنان در سال ۲۰۱۷، یک 
الگوی رسمی جدید از ۳۵ ساعت در هفته 
در ادارات دولتی با روزهای شنبه و یکشنبه 
به عنوان تعطیلات آخر هفته اتخاذ کرد. اما 
این کشور به دنبال این بود که با این اقدام 
تا حد امکان مردم را راضی کند. ساعات کار 
بخش عمومی از دوشنبه تا پنجشنبه ۸ صبح 
تا ۲ بعدازظهر و جمعه از ۸ صبح تا ۱۱ صبح 
است و به مسلمانان اجازه می دهد در نماز 
ظهر شرکت کنند  و از ساعت ۸ صبح تا 
۱ بعد از ظهر شنبه با یکشنبه تعطیل است 
تا به مسیحیان اجازه دهد تا در مراسم دعا 

شرکت کنند. 
لبنان با در نظر گرفتن روزهای مذهبی 
بسیاری در داخل کشور، دارای بیشترین 
تعداد تعطیلات بخش عمومی در جهان 
است. آخر هفته مصر از جمعه شروع می شود 
و تا شنبه ادامه می یابد. با این حال، برخی از 
شرکت های خصوصی، پنج شنبه ها عصر را در 
نظر می گیرند.در عراق، آخر هفته به جمعه 
و شنبه اطلاق می شود.هفته کاری در اردن 
یکشنبه تا پنج شنبه است.مقامات لیبی در 
سال ۲۰۰۶، تصمیم گرفتند تعطیلات آخر 
هفته را به جای تعطیلات جمعه به جمعه تا 

شنبه تغییر دهند.

بررسینسبتسپردهقانونیبهکلسپردهها

فنرفشردهشدهیامدیریترشدنقدینگی؟
بررسی ها نشان می دهد نرخ ذخیره قانونی طی دو سال اخیر روند افزایشی طی 
کرده است. برخی از کارشناسان عنوان می کنند این موضوع، دلیل اصلی مدیریت 

رشد نقدینگی طی این مدت زمانی بوده است.
به گزارش اکوایران، نسبت سپرده قانونی به کل سپرده های بانک ها به طور متوسط طی 
دو سال اخیر روند افزایشی داشته است. گروهی از کارشناسان عنوان می کنند روند افزایشی 
نرخ ذخیره قانونی در این سال ها دلیل اصلی رشد نقدینگی بود. در مقابل کارشناسان منتقد 
عنوان می کنند که این سیاست منجر به افزایش اضافه برداشت بانک ها از بانک مرکزی شده 

تا تعهد سپرده قانونی بانک ها ایفا شود. 
همین موضوع بدهی بانک ها به بانک مرکزی را افزایش داده و این فشار روزی در 
نقدینگی نیز بروز خواهد کرد؛ بنابراین مدیریت رشد نقدینگی به شکل فعلی از پایداری 
لازم در آینده برخوردار نیست. بر اساس آمارهای بانک مرکزی، نسبت سپرده قانونی به 
کل سپرده ها تا بهمن ۱۴۰۲ در دسترس است. داده ها نشان می دهد نرخ سپرده قانونی 
از ابتدای سال ۱۴۰۱ که نقطه شروع بررسی این گزارش است، روند صعودی واضحی در 
پیش گرفته و از ۱۰.۷۱ درصد در فروردین ۱۴۰۱ به ۱۱.۷۳ درصد در بهمن ۱۴۰۲ رسیده 
است. البته این درحالی ست که بر اساس بررسی ها حتی در دی ماه نسبت سپرده های قانونی 
به کل سپرده ها معادل ۱۱.۸۱ درصد بوده، اما احتمالا با توجه به تنگنای نقدینگی شبکه 
بانکی در پایان سال، سختگیری بانک مرکزی در بهمن ماه نسبت به دی ماه کمتر شده 
است. به نظر می رسد در دو سال اخیر، بانک مرکزی در نیمه ابتدایی سال، نرخ ذخیره 
قانونی را تقریبا ثابت نگه داشته است و در مقابل در نیمه دوم هر سال سختگیری خود را 
در رابطه با نسبت سپرده های قانونی هر بانک افزایش داده است. با توجه به اینکه بانک ها 
توان خلق گسترده شبه پول دارند، بانک مرکزی ها برای کنترل شدت خلق نقدینگی توسط 
بانک ها از ابزارهای مختلفی استفاده می کند که یکی از آن ها نسبت سپرده قانونی هر بانک 

به کل سپرده هایشان است.
نرخ ذخیره قانونی ۱۱.۷ درصدی به معنای آن است که به طور متوسط در بهمن ماه 
۱۴۰۲ هر بانک ملزم بوده حدود ۱۱.۷ درصد از سپرده های خود را به عنوان سپرده قانونی 
نزد بانک مرکزی گرو بگذارد. زمانی که نرخ سپرده قانونی افزایش یابد به معنای بلوکه شدن 
بخش بیشتری از سپرده های بانک نزد بانک مرکزی است که منجر به کمتر شدن شدت 
خلق نقدینگی بانک می شود. برخی از کارشناسان عنوان می کنند افزایش نرخ ذخیره 
قانونی تاثیر زیادی در قدرت خلق نقدینگی بانک ها نداشته است و بانک ها را صرفا وادار به 
اضافه برداشت از بانک مرکزی کرده است. در نتیجه همین موضوع، بدهی بانک ها به بانک 
مرکزی که در پایه پولی منعکس می شود را شدیدا افزایش داده و کنترل رشد نقدینگی از 
این ناحیه موقتی است.در مقابل، گروهی دیگر از کارشناسان باور دارند که حتی اگر نرخ 
ذخیره قانونی به قیمت اضافه برداشت بانک ها از بانک مرکزی افزایش یافته باشد، به هرحال 

عمکلرد مناسبی در کنترل رشد نقدینگی ایفا کرده و می تواند ادامه دار باشد.

درگاهملیمجوزهااعلامکرد

تبدیلبیشاز۴۰۱هزارمجوزکاغذیبهشناسهیکتا
تعداد مجوزهای کاغذی که به شناسه یکتا تبدیل شده تا روز دوم اردیبهشت 
به ۴۰۱ هزار و ۴۹۰ مجوز رسیده است. اصناف تا روز مورد گزارش ۳۷۷ هزار و ۹۸۴ 

مجوز کاغذی را به شناسه یکتا تبدیل کرده اند.
در میان استان هایی که مجوزهای کاغذی را به شناسه یکتا تبدیل کرده اند، رتبه های برتر 
همچنان متعلق به استان لرستان، گیلان، همدان و خراسان جنوبی است.در استان لرستان 
از مجموع ۶۶ هزار و ۵۲۵ پروانه کسب بیش از ۲۰ هزار و ۹۶۱ پروانه، در استان گیلان از  
۱۲۰ هزار و ۹۹۲ پروانه کسب ۲۹ هزار و ۳۴۶پروانه، در استان همدان از مجموع ۶۹ هزار 
و ۹۰۶ پروانه کسب ۱۳ هزار و ۸۰۰ پروانه و در خراسان جنوبی از مجموع ۳۳ هزار و ۱۰۲ 
پروانه کسب ۶ هزار و ۹۱ پروانه کسب به شناسه یکتا تبدیل شده است. گفتنی است؛ در 
استان های مذکور به ترتیب ۳۱.۵ درصد، ۲۴.۳ درصد، ۱۸.۷ درصد و ۱۸.۴ درصد از کل 

پروانه های کسب کاغذی به شناسه یکتا تبدیل شده است.
لازم به ذکر است؛ از ۲۵ اردیبهشت سال ۱۴۰۳ مجوزهای کاغذی بی اعتبار هستند و 
سامانه های دولتی و بانکی به فعالان اقتصادی فاقد مجوز الکترونیک )شناسه یکتا( خدمت 
نمی دهند. بنابراین آن دسته از فعالان اقتصادی که هنوز شناسه یکتا ندارند یعنی نام شان 
در درگاه ملی مجوزها به نشانی  qr.mojavez.ir قرار ندارد، می توانند با گوشی همراه خود 
و ورود فقط ۳ کد )شماره سریال کارت ملی، شناسه/کد صنفی و کد پستی محل کسب( 
در درگاه ملی مجوزها )mojavez.ir(، به سرعت، رایگان و غیرحضوری، مجوز الکترونیکی 

)شناسه یکتا( دریافت کنند.

بررسیوضعیتتعطیلیهایآخرهفتهدرجهان

شنبه یا پنجشنبه؛ مسئله این است
ورودهزارمیلیاردسرمایهبهبورس

روز دوشنبه برای سومین روز متوالی خالص تغییر مالکیت حقوقی به 
حقیقی بازار مثبت شد و ۴۲ میلیارد تومان پول حقیقی به بازار سهام وارد 

شد. 
در مجموع سه روز اخیر، بیش از هزار میلیارد تومان سرمایه حقیقی 
وارد بازار سهام شده است.به گزارش اکوایران، در معاملات روز دوشنبه سوم 
اردیبهشت ماه ۱۴۰۳، شاخص کل بورس تهران ۳ هزار و ۹۲۲ واحد نسبت 
به روز کاری قبلی بالاتر ایستاد و به سطح ۲ میلیون و ۳۱۶ هزار و ۷۴۰ واحد 
رسید. شاخص کل هم وزن بورس نیز با رشد ۴ هزار و ۳۲۱ واحدی در رقم 
۷۵۷ هزار و ۷۰۹ واحدی ایستاد. شاخص کل فرابورس با افزایش ۳۹ واحدی 
به رقم ۲۵ هزار و ۵۳۶ واحد رسید. همچنین شاخص هم وزن فرابورس با رشد 
۹۵۶ واحد به سطح ۱۳۹ هزار و ۵۵۸ واحد رسید. روز دوشنبه برای سومین روز 
متوالی خالص تغییر مالکیت حقوقی به حقیقی بازار مثبت شد و ۴۲ میلیارد 
تومان پول حقیقی به بازار سهام وارد شد. در مجموع سه روز اخیر، بیش از 
هزار میلیارد تومان سرمایه حقیقی وارد بازار سهام شده است.روزگذشته نماد 
کاما بیشترین ورود پول حقیقی را داشت که ارزش آن ۲۹ میلیارد تومان بود. 
پس از کاما، نمادهای واعتبار، کیا، تنوین و نوری بیشترین ورود پول حقیقی 
را داشتند.در سوی دیگر، بیشترین خروج پول حقیقی به نمادهای شبندر، 
ثفارس، شپنا، آسیاتک و ختوقا تعلق داشت. دیروز ارزش معاملات کل بازار 
سهام به ۴۰۷ هزار و ۱۲۹ میلیارد تومان رسید. ارزش معاملات اوراق بدهی 
در بازار ثانویه ۳۹۲ هزار و ۸۳۴ میلیارد تومان بود که ۹۶ درصد از ارزش کل 
معاملات بازار را در این روز تشکیل می دهد. ارزش معاملات خرد نیز با کاهش 
۱۸ درصدی به نسبت روز معاملاتی قبل به رقم ۵ هزار و ۲۵۶ میلیارد تومان 
رسید. در معاملات دوشنبه، ۱۰۴ نماد صف خرید داشتند و ۴۵ نماد با صف  
فروش مواجه بودند. مجموع ارزش صف های خرید با رشد ۵.۵ درصدی نسبت 
به روز کاری قبل به ۲۸۷ میلیارد تومان افزایش یافت و مجموع ارزش صف های 

فروش نیز با کاهش ۳۲ درصدی به ۱۷۵ میلیارد تومان رسید.

کارمزدبیتکوینصعودییانزولیاست؟

کارمزد بیت کوین پس از رکورد میانگین روزانه ۱۲۸ دلار در رویداد هاوینگ، 
سقوط کرد.

میانگین کارمزدهای پرداخت شده برای بیت کوین تنها یک روز پس از 
رسیدن به میانگین رکورد ۱۲۸ دلار در ۲۰ آوریل به شدت کاهش یافته 
است.از ۲۱ آوریل، کارمزد بیت کوین )BTC( به طور متوسط به هشت تا 
۱۰ دلار برای تراکنش های با اولویت متوسط نزول کرده است. روز شنبه، 
کارمزد بیت کوین به ۷۸.۳ میلیون دلار  رسید و با رقم ۲۴ برابری، اتریوم را 
شکست داد. به گزارش ایسنا، پرداخت های زیاد کارمزد بلاک به ماینرها در 
طول روز هاوینگ به این معنی بود که آنها در ابتدا تحت تاثیر هاوینگ، از ۶.۲۵ 
بیت کوین به ۳.۱۲۵ بیت کوین قرار نگرفتند، اما اکنون که میانگین هزینه بلوک 
بسیار کمتر از ۳.۱۲۵ است. در همین حال، کارمزدهای بیت کوین برای ۶ روز 
متوالی بین ۱۵ تا ۲۰ آوریل بالاتر از اتریوم بوده و میانگین کارمزد هفت روزه 
آن به ۱۷.۸ میلیون دلار رسیده است. کریپتو نوشت، به گفته کوین گیکو، 
رویداد هاوینگ تاثیری اساسی بر قیمت بیت کوین نداشته و از آن زمان تاکنون 
۱.۵ درصد افزایش یافته و به ۶۴هزار و۸۴۰ دلار رسیده است. مجموع ارزش 
بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۲.۴۳ تریلیون دلار برآورد می شود 
که این رقم نسبت به روز قبل  ۱.۰۷ درصد بیشتر شده است. در حال حاضر 
۵۳.۵۹ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت کوین است که ۰.۱۴ 
درصد افزایش روزانه را ثبت کرده است. حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ 
ساعت گذشته ۶۴.۷۴ میلیارد دلار است که ۴.۶۲ درصد افزایش داشته است. 
حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۵.۲۷ میلیارد دلار است که  
۸.۱۴ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال  بوده و حجم تمام 
سکه های پایدار اکنون ۵۹.۷۸ میلیارد دلار است که ۹۲.۳۴ درصد از کل حجم 

۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال را تشکیل می دهد.

افت۲۰۰هزارتومانیقیمتسکه
هر قطعه سکه طرح جدید روز دوشنبه در بازار طلای تهران با ۲۰۰ هزار 

تومان کاهش نسبت به روز قبل، ۴۳ میلیون تومان معامله شد.
به گزارش ایرنا، هر قطعه سکه طرح جدید تا لحظه درج این خبر در 
معاملات دیروز )دوشنبه، سوم اردیبهشت ۱۴۰۳( بازار طلای تهران ۲۰۰ هزار 
تومان کاهش داشت و ۴۳ میلیون تومان دادوستد شد. سکه بهار آزادی طرح 
قدیم نیز با کاهش ۳۰۰ هزار تومانی نسبت به روز یکشنبه، ۴۰ میلیون تومان 
معامله شد. روزگذشته نیم سکه با کاهش ۱۰۰ هزار تومانی نسبت به روز قبلی، 
۲۵ میلیون ۴۰۰ هزار تومان و ربع سکه بدون تغییر نسبت به روز یکشنبه ۱۵ 
میلیون و ۵۰۰ هزار تومان مورد معامله قرار گرفت. سکه گرمی نیز بدون تغییر 
هفت میلیون و ۱۰۰ هزار تومان دادوستد شد.روزگذشته هر گرم طلای ۱۸ 
عیار در بازار طلای تهران با کاهش نسبت به روز قبل، سه میلیون و ۶۴۵ هزار 
و ۲۰۰ تومان قیمت خورد. نرخ هر اونس طلا در بازارهای جهانی نیز با کاهش 

۴۳ دلاری، در کانال ۲ هزار و ۳۴۷ دلاری باقی ماند.

تداومناترازیتجاریدرسال۱۴۰۳
نایب رئیس کمیسیون معدن و صنایع معدنی اتاق بازرگانی ایران گفت: 
سیاست های بانک مرکزی هزینه تولید و صادرات را در کشور بالا برده است. این 
در حالیست که به طور معمول دولت ها در تلاش برای کاهش هزینه های تولید 
هستند تا هزینه تمام شده کالاها پایین بیاید و مشوق هایی برای صادرکنندگان 

قرار می دهند.
مهرداد اکبریان، نایب رئیس کمیسیون معدن و صنایع معدنی اتاق بازرگانی 
ایران درباره آنچه به منفی شدن تراز تجاری کشور در سال ۱۴۰۲ انجامید، 
به خبرنگار ایلنا گفت: به نظر می رسد دولت سیاستی پنهان برای ستیز با 
صادرات غیرنفتی پیش گرفته و سیاست های ارزی بانک مرکزی نیز در راستای 
همین امر اتخاذ شده است. وی افزود: سیاست های بانک مرکزی هزینه تولید و 
صادرات را در کشور بالا برده است این در حالیست که به طور معمول دولت ها 
در تلاش برای کاهش هزینه های تولید هستند تا هزینه تمام شده کالاها پایین 
بیاید و مشوق هایی برای صادرکنندگان قرار می دهند. نایب رئیس کمیسیون 
معدن و صنایع معدنی اتاق ایران اضافه کرد: در زنجیره فولاد از ابتدای زنجیره 
و استخراج سنگ آهن از معادن موضوعاتی مانند حقوق دولتی و صدور 
بخش نامه هایی که هزینه های مضاعفی را به معدن داران تحمیل می کند تا 
حذف سوبسیدها در دیگر حلقه های زنجیره مشکلاتی است که تولیدکنندگان 
با آنها دست به گریبانند البته ما استقبال می کنیم که دولت سوبسیدهای 
تولید را حذف کند اما اموری مانند قیمت گذاری دستوری و سرکوب کردن 
قیمت ها را کنار بگذارد. اما دولت هم سوبسیدها را حذف کرده و هم در امور 
یادشده دخالت می کند و مجموع این اوامر حاشیه سود تولیدکننده را کاهش 
می دهد. اکبریان تصریح کرد: بازار ایران هر روز در حال کوچک تر شدن است؛ 
در داخل کشور طرح های عمرانی مسکوت مانده، بازار مسکن رونقی ندارد و 
صنعت خودرو درگیر مصائب خود است.وی ادامه داد: همچنین سیاست های 
خارجی به گونه ای اتخاذ شده که صادرات یا ممکن نیست و یا با قیمت های 
واقعی میسر نمی شود و صادرکنندگان ایرانی در زنجیره فولاد مجبور هستند 
محصولات خود را با قیمت هایی دست کم ۲۰ درصد پایین تر از قیمت واقعی در 
بازار جهانی عرضه کنند تا بتوانند حضور خود را در این بازارها حفظ کنند. البته 
این موضوع به زنجیره فولاد محدود نمی شود حتی نفت ایران هم در بازارهای 

جهانی زیر قیمت واقعی فروخته می شود.

بورس

ارز دیجیتال 

بازار 

تجارت 

۱۷۵کیلوگرمشمشطلافروختهشد
نوزدهمین حراج شمش طلا در مرکز مبادله ارز و طلای 
ایران با معامله ۱۷۵ قطعه شمش یک کیلوگرمی به پایان 

رسید.
طبق اعلام مرکز مبادله ارز و طلای ایران، روز یکشنبه 
)دوم اردیبهشت ماه ۱۴۰۳(، در نوزدهمین حراج 
شمش طلای استاندارد، مجموعا ۳۹۵ قطعه شمش 
طلای استاندارد یک کیلوگرمی با عیار ۹۹۵ از سوی 
صادرکنندگان عرضه و تالار معاملات شاهد معامله ۱۷۵ 
قطعه شمش طلای استاندارد بود. گفتنی است؛ میانگین 
قیمت شمش های طلای معامله شده در جلسه امروز که در 
دو عرضه عمده و خرد صورت گرفت، چهار میلیارد و ۸۲۰ 
میلیون تومان بود. شایان ذکر است؛ طی ۱۹ جلسه حراج 
حضوری شمش طلای استاندارد در مرکز مبادله ایران 
مجموعا ۲۶۳۶ کیلوگرم )قطعه( شمش طلا مورد معامله 

قرار گرفته است.

تکذیبخبرورودقطارترانزیتی
افغانستان-ترکیه

طبق استعلام و بررسی های صورت گرفته، تاکنون 
هیچ قطار تجاری ترانزیتی از سوی کشور افغانستان وارد 

محدوده ریلی جمهوری اسلامی ایران نشده است.
روابط عمومی شرکت راه آهن اعلام کرد:  پیرو انتشار 
اخباری مبنی بر ورود و توقف اولین قطار ترانزیتی 
افغانستان- ترکیه در ایران، به اطلاع می رساند طبق 
استعلام و بررسی های صورت گرفته، تاکنون هیچ قطار 
تجاری ترانزیتی از سوی کشور افغانستان وارد محدوده 

ریلی جمهوری اسلامی ایران نشده است.

گوشتقرمز۲۹۹هزارتومانی
واردبازارشد

دبیر انجمن صنفی صنعت گوشت بسته بندی و 
پروتئینی کشور از عرضه سراسری گوشت تنظیم بازاری 

وارداتی از ۲۰ روز دیگر خبر داد.
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، مسعود رسولی در یک 
برنامه تلویزیونی اظهار کرد: امروز در تمام فروشگاه های 
زنجیره ای و غرف میادین، ران،   دست و راسته گوساله 
به قیمت ۲۹۹ هزارتومان،   چرخ کرده ۲۷۵ هزارتومان و 
مخلوط نیز با قیمت ۲۸۵ هزارتومان عرضه می شود. وی 
افزود: فعلا این گوشت تنظیم بازاری وارداتی برای تهران 
و البرز است ولی از روزهای آینده با افزایش واردات در 
سایر استان ها نیز عرضه صورت می گیرد. دبیر انجمن 
صنفی صنعت گوشت بسته بندی و پروتئینی کشور تصریح 
کرد: به نظر می رسد تا ۲۰ روز آینده گوشت تنظیم بازاری 
وارداتی در سراسر کشور و در کلیه فروشگاه ها عرضه شود.

اخبار کوتاه
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آگهی فقدان سند مالکیت
مشخصات ملک

سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به شماره ۶۶۰۳ فرعی از ۴۶۷۸ اصلی مفروز و مجزا شده از ۴۹۲۸ فرعی از اصلی مذکور 
تفکیکی واقع در بخش ۰۷ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت ۵۴.۴ متر مربع

املاک  دفتر  شماره  با   ۹۹ سال  الف  سری   ۱۱۱۲۹۲ چاپی  بشماره  اصلی  مالکیت  سند  موضوع  سیفی   پری  مالکیت:  مشخصات 
الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۰۱۰۵۴۰۳۴۲۵۶ ثبت گردیده است. اینک مالکین فوق الذکر با ارائه دو برگ استشهادیه که بامضاء شهود 
رسیده است و ذیل آنها به گواهی شماره ۹۴۱۴۳۹ دفتر خانه ۱۲۱ تهران گواهی امضاء گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به 
علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد 
ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند 
مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و 

پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۰۳۳۴   سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای شهرام مرندی )مالک(

پیرو آگهی شماره ۱۴۰۲۸۵۶۰۱۰۸۰۰۲۹۳۶۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۲۰۶۲۳ 
مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۳ دفتر خانه ۱۱۷۴ تهران و برگ درخواست وارده بشماره ۲۷۹۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۵ مدعی فقدان سند مالکیت 
ششدانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در طبقه چهارم بمساحت ۵۹.۱۷ متر مربع که ۲.۵۸ متر مربع آن بالکن است قطعه ۴ تفکیکی 
بانضمام پارکینگ مزاحم شماره ۲  از اصلی در بخش ۱۰ تهران  از پلاک ۱۳۰ فرعی  از ۲۲۷۱ اصلی مفروز  به پلاک ۱۷۵۶ فرعی 
بمساحت ۱۱ متر مربع در سمت شمال شرقی همکف ذیل ثبت دفتر الکترونیکی ۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۸۰۰۱۶۷۰۰ بنام آقای شهرام مرندی 
ثبت و سند به چاپی ۲۰۸۰۸۳ صادر گردیده است و برابر گواهی دفتر املاک مورد ثبت در رهن نمی باشد سپس بعلت نامعلوم 
)جابجایی ( سند مالکیت خود را گم نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است. که در آگهی پیروی فوق الذکر 
شماره پلاک اصلی به اشتباه قیده شده بود که بدین شکل آگهی فقدان سند مالکیت تجدید میگردد. لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ 
آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار همین روزنامه آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز 
اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. اصل سند مالکیت پس از ملاحظه 
به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول 

واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی ، المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
۱۰۳۳۹ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای علیرضا صبوری ) مالک (

برگ  و  تهران  اسناد رسمی ۸۸  برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۴۷۵۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ دفتر  با تسلیم دو 
دوم  طبقه  در  اپارتمان  یکدستگاه  دانگ  شش  مالکیت  سند  فقدان  مدعی   ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ مورخ   ۲۹۸۰۹ بشماره  وارده  تقاضای 
بمساحت ۱۴۵/۳۷ متر مربع که ۷ متر مربع آن پیشروی بفضای باز است قطعه ۳ تفکیکی به پلاک ۸۶۵۱۵ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی 
مفروز از ۶۲۹۳۸ فرعی از اصلی مذکور بانضمام انبری شماره ۱ بمساحت ۷/۱۲ متر مربع و پارکینگ شماره ۳ بمساحت ۱۲ متر مربع 
ذیل دفتر الکترونیک شماره ۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۸۰۰۰۱۶۱۰ بنام علیرضا صبوری ثبت و سند به چاپی ۹۶۰۵۰۰ صادر و تسلیم شده است. 
سپس به علت جابجایی سند مالکیت مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی شده است. لذا مراتب باستناد ماده 
۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از استاد فوق و 
یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند 
مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. . پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق

مقررات اقدام خواهد شد.  سابقه بازداشت مشاهده نگردید.
۱۰۳۳۵ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرارا تهران

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود پلاک قسمتی از پلاک ۲۳۸- اصلی ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۶۰/۲۴ متر مربع واقع در بخش ده تهران مورد 
تقاضای آقای محمد کرفی فرزند اسحاق به کد ملی ۰۷۵۹۸۵۱۰۴۲ که پلاک فرعی ۱۱ نسبت به آن اختصاص یافته است ۲۳۸/۱۱ تاکنون بعمل 
نیامده و عمل به تبصره ماده۱۵ قانون ثبت مقور نبوده است لذا عملیات تحدید حدود ملک مذکوردر تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ روز یکشنبه ساعت۱۲ ظهر 
در محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد بدینوسیله باطلاع مجاورین پلاک ثبتی موصوف می رساند در روز و ساعت مقرر در محل حضور 
بهم رسانند. چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند ظرف مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت تسلیم و رسید دریافت دارند ودراجرای تبصره ۲ ماده واحده اصلاح مواد ۱۶ و۲۰ قانون ثبت مصوب 
۷۳/۳/۲۵ مجلس محترم شورای اسلامی ظرف مدت یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره 

تسلیم و رسید اخذ نمایید.          تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۲/۴ تاریخ تحدید ۱۴۰۳/۳/۱
۱۰۳۳۲ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای فرزاد شیاسی وکیل آقای محمد حسین متکلم طبق وکالتنامه شماره   ymwloz۹g۲f۸۵مورخ  ۱۴۰۲/۱۲/۲۲دفتر حفاظت منافع دولت 
با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۷۲۸۷۰۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۶ توسط دفترخانه  ایران واشنگتن  جمهوری اسلامی 
اسناد رسمی شماره ۷۱۴ حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۱۰۲۵۰۳۶۳۷۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۹ مدعی گردیده است سند مالکیت یک 
قطعه آپارتمان مسکونی قطعه بیست و هشتم تفکیکی به پلاک ثبتی ۸۸۱۱۸ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی مفروز و مجزی شده از شماره ۱۴۲۴ فرعی از 
۶۹۳۳ اصلی ، به مساحت )۷۵/۸( هفتاد و پنج متر و هشتاد دسیمتر مربع، واقع در سمت جنوب شرقی طبقه پنجم بانضمام انباری قطعه ۲۶ به 
مساحت ۶.۲۷ و پارکینگ قطعه ۳۹ به مساحت ۱۱ واقع در طبقه -۲ به مالکیت محمد حسین / متکلم فرزند علی اصغر شماره شناسنامه ۱۳۸۴۷ 
تاریخ تولد ۱۳۴۲/۰۹/۱۴ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۳۶۱۵۳۸۰۱ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با 
شماره مستند مالکیت ۱۶۹۰۹۸ تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۱۸ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی 
بشماره چاپی ۷۴۹۰۱۴ سری ب سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۰۱۰۲۵۰۱۸۵۰۳ ثبت گردیده است. بعلت جابجائی مفقود گردیده 
و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در 
یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت 
نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه 
اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمیشود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد گردید .
۱۰۳۴۰ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای امیر حسام دریا بیگی با تسلیم تقاضا مثبوته به شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۰۰۵۱۵- ۱۴۰۳/۱/۱۸منضم به دو ۲ برگ استشهادیه 
جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره ۳۱۰۸۹۳ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۵۹ حوزه ثبتی تهران 
مدعی گردیده است  ششدانگ یکباب مغازه به پلاک ثبتی ۲۰ فرعی از ۶۲۴۳ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۷۵ فرعی از اصلی مذکور 

، قطعه ۲ واقع در جنوبغربی طبقه همکف بخش ۲ تهران به مساحت ۹۹.۷۷ متر مربع " که مقدار ۲٬۹۷
متر مربع از آن هنگام نوسازی جز اصلاحی گذر جنوب و پخی خواهد شد بانضمام مقدار ۱۱۵ متر مربع نیم طبقه )بالکن داخلی آن 
) بانضمام مقدار ۷۶.۳۵ متر مربع انباری متصل به آن آقای امیرحسام دریابیگی فرزند خسرو شماره شناسنامه ۱۱۶۱ تاریخ تولد 
 ۱۳۵۹/۰۱/۲۰صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۶۲۰۷۷۱۶۳ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با 
شماره مستند مالکیت ۱۲۶۳۶۰ تاریخ  ۱۴۰۰/۰۹/۲۵دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۵۹ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 

اصلی بشماره چاپی ۴۴۱۷۷۸ سری الف سال .. با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۰۲۰۳۰۱۰۲۵۰۳۴۵۴۰ ثبت گردیده است.
. بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ 
آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار )همین روزنامه ( آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز 
اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس 
از رؤیت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود . در صورت 

عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۰۳۳۸ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم مینا آذر نیای منفرد ) مالکه (

با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۲۶۱۶۰ و ۲۶۱۶۱ مورخ ۱۵ / ۱۲ / ۱۴۰۲ توسط دفترخانه اسناد ۷۱۸ 
حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۲۵۰۴۵۹۲۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۱۱ فرعی از ۴۷۱۶ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۴ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 
۳ در طبقه ۱ و واقع در بخش ۰۲ ناحیه . ۰ حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۹۵-۹۲ متر مربع متن ملک که 

مقدار ۲.۲۳ متر مربع آن بالکن است و هنگام تخریب و نوسازی مقدار ۴/۰۲ متر مربع کسر و جز گذر شرقی خواهد شد.
مشخصات مالکیت  مالکیت مینا / آذرنیای منفرد فرزند سمیر شماره شناسنامه ۳۷۴۲ تاریخ تولد ۰۵/۱۲/۱۳۶۴ صادره از قزوین 
دارای شماره ملی ۴۳۲۴۴۵۸۵۵۳ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
۱۲۷۶۵۰ تاریخ ۰۴/۰۴/۱۳۹۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۱۸ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره 
چاپی ۵۱۵۰۰۷ سری ج سال ۹۳ با شماره دفتر الکترونیکی o ۱۳۹۴۲۰۳۰۱۰۲۵۰۲۰۵۲۸که در صفحه ۱۲۲ دفتر املاک جلد ۲۹۵۱ 
ذیل شماره ۴۴۲۹۵۲ ثبت گردیده است. بعلت اثاث کشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف 
را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه  
آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از 
تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل 
سند مالکیت ترتیب اثر داده نمیشود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید
۱۰۳۳۶   بهروز - جیشان - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نارمک

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مهدی اروانه فرزند خلیل اله اعلام گردیده است با تسلیم تقاضا وارده به شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۰۱۲۹۳ مورخ ۱۴۰۳.۰۱.۲۶ منضم به دو 
۲ برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره ۴۱۵۵۵ مورخ ۱۴۰۳.۰۱.۲۶ باشناسه ۱۴۰۳۰۲۱۵۲۹۱۶۰۰۰۰۵۰ 
بارمز تصدیق ۵۰۷۹۸۸ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۶۹۸ حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ اعیانی یکدستگاه 
آپارتمان با قدر سهم از عرصه و سایر مشاعات شمالشرقی بمساحت ۵۵.۴۹ متر مربع به پلاک ۱۳۶۲۳ و ۱۳۶۲۴ فرعی از ۷۰۲۲ اصلی بخش 
دو تهران مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۶۲۸ فرعی از اصلی مذکور ذیل ثبت ۱۴۹۰۷۸ صفحه ۹۳ دفتر ۹۹۲ شماره چاپی ۲۳۰۹۳۵ بنام ایرج 
وزیری افغانی ثبت صادر و تسلیم گردید سپس برابر سند انتقال قطعی شماره ۷۳۷۸۶ مورخ ۱۳۶۳/۰۵/۱۱ دفترخانه ۱۶۱ تهران بنام سید محسن 
مومنی منش منتقل گردید پس آن برابر سند انتقال قطعی شماره ۸۳۳۰۰ مورخ ۱۳۶۸/۰۲/۰۵ دفترخانه ۱۶۱ تهران بنام علی سیفی انتقال یافت 
و سپس برابر سند انتقال قطعی شماره ۹۲۶۷۹ مورخ ۱۳۷۱/۰۷/۲۲ دفترخانه ۱۶۱ تهران بنام مهدیه یگانه منتقل شد و سپس برابر سند انتقال 
قطعی شماره ۵۷۳۵۸ مورخ ۱۳۷۲/۰۲/۲۸ دفترخانه ۱۶۴ تهران سپس برابر قطعی ۴۲۱۷۵ مورخ ۱۳۷۷/۱۲/۱۱ دفترخانه ۲۵۹ تهران ابولقاسم 
صفری فر منتقل گردید و سپس برابر سند انتقال قطعی شماره ۳۰۳۴۵ مورخ ۱۳۸۴/۱۱/۲۹ دفترخانه ۳۲۳ تهران زبیده آقاجانی منتقل شد 
و پس از آن برابر سند انتقال قطعی شماره ۵۲۳۸۵ مورخ ۱۳۹۱/۱۱/۱۶ دفترخانه ۶۹۸ تهران ششدانگ بنام مهدی اروانه منتقل گردید. بعلت 
اسباب کشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا 
وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به 
این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن 
به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت 

پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۰۳۳۱ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۴۵۰۰۲۳۱۶ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۱۶  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم مرضیه سلیمان حشمتی فرزند عزیز به 
شماره شناسنامه ۴۷۴۲ صادره از تهران ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۳۸/۶۸ متر مربع پلاک ۶۶۸ فرعی از۲۳۹۵ 
اصلی مفروز و مجزی شده واقع در بخش ۱۰ تهران خریداری از مالک رسمی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول سه شنبه ۱۴۰۳/۲/۴ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۲/۱۹
۱۰۳۳۷ رئیس ثبت اسناد واملاک رودکی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تهرانپارس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و   ۱۴۰۲۱۱۴۴۰۱۰۷۹۰۰۰۲۵۲ های  کلاسه  پرونده  خصوص  در    ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۷۹۰۰۲۱۱ الی   ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۷۹۰۰۲۰۰۹ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۲۱۱۴۴۰۱۰۷۹۰۰۰۲۵۵ و ۱۴۰۲۱۱۴۴۰۱۰۷۹۰۰۰۲۵۶  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس    تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی   آقای مختار مرادی به شناسنامه شماره۸۹۴ کد ملی 
۶۰۳۸۹۴۳۵۲۸ متولد ۱۳۵۷ صادره نیر فرزند تاران و آقای محمد مرادی لای به شناسنامه شماره۷۲۰ کد ملی ۶۰۳۸۹۴۱۷۸۹ متولد۱۳۴۷ صادره 
نیر فرزند تاران و آقای حسین مرادی لای به شناسنامه شماره۷۲۱ کد ملی ۶۰۳۸۹۴۱۷۹۷ متولد۱۳۴۹ صادره نیر فرزند تاران هر کدام نسبت به 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۳۶۱/۰۱ متر مربع ا زپلاک ثبتی شماره ۱۸۸ فرعی از۹۲ اصلی واقع 
در تهران بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک تهرانپارس خریداری در ازای سهم مشاعی   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول سه شنبه ۱۴۰۳/۲/۴ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۲/۱۹
۱۰۳۳۳ رئیس ثبت اسناد واملاک تهرانپارس 

 انجام امورخدمات حمل و نقل روزانه به منظور انجام ماموریت های درون شهری و 
امور نامه رسانی)پیک موتور سوار(  اداره کل امور مالیاتی جنوب شهر تهران  

اداره کل امور مالیاتی جنوب شهر تهران  در نظر دارد در اجرای قانون برگزاري مناقصات نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله 
ای انجام امورخدمات حمل و نقل روزانه به منظور انجام ماموریت های درون شهری و امور نامه رسانی)پیک موتور سوار(  اداره کل امور 
مالیاتی جنوب شهر تهران  به شرح ذیل اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه 
گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه مناقصات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت  قبلی، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند.
۱( کارفرما: اداره کل  امور مالیاتی جنوب شهر تهران به نشانی خیابان خزانه بخارایی شمالی جنب مسجد قدس اداره مالیاتی جنوب تهران

۲( مشخصات کلی پروژه عبارت است از انجام امور خدمات حمل و نقل روزانه کارکنان اداره کل امور مالیاتی جنوب شهر تهران  به منظور 
انجام ماموریت های درون شهری و امور نامه رسانی )پیک موتور سوار( )سال۱۴۰۴-۱۴۰۳(

۳( میزان تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار مبلغ ۳،۳۸۵،۸۰۰،۰۰۰ ریال )سه میلیارد و سیصد و هشتاد و پنج میلیون و هشتصد هزار 
ریال( مقطوع و به صورت واریز نقدي و یا ضمانتنامه معتبر )بدون قید و شرط( دریافت خواهد شد.

۴( مهلت دریافت اوراق شرایط مناقصه ظرف مدت ۵ روز از تاریخ انتشار آگهي نوبت اول )تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۸( از طریق مراجعه به پایگاه 
ملي مناقصات به نشاني www.iets.mporg.ir و به سامانه مناقصات الکترونیکي دولت به نشاني اینترنتي www.setadiran.ir  می باشد.

خزانه  تهران-خیابان  نشاني:  به  الف(  پاکت  )فقط  فیزیکی  صورت:  دو  به  را  خود  پیشنهادي  پاکتهاي  بایست  مي  گران  مناقصه   )۵
بخارایی شمالی جنب مسجد قدس اداره مالیاتی جنوب شهر تهران طبقه سوم واحد قراردادها تلفن: ۰۲۱۵۵۳۳۷۰۶۱و همچنین به 
صورت الکترونیکي )هر سه پاکت الف، ب و ج( از طریق سامانه مناقصات الکترونیکي دولت حداکثر تا  ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ 

۱۴۰۳/۰۲/۱۸ ارسال نمایند.
۶( زمان گشایش پاکتهاي پیشنهادی )الف، ب و ج( به دو صورت فیزیکی و الکترونیکي از طریق سامانه مناقصات الکترونیکي دولت و 

ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه، مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۹ در محل اتاق جلسات واقع در طبقه سوم اداره کل به آدرس مذکور میباشد.
شناسه آگهی: ۱۷۰۲۹۵۸

م.الف:۲۵۲                       
اداره کل امور مالیاتی جنوب تهران

آگهي مناقصه عمومی یک مرحله اي 

 نوبت اول

 سازمان امور مالیاتي کشور    
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